
Usnesení 2. schůze Rady města Vítkova ze dne 24.11.2022                       Strana 1 (celkem 7) 

U S N E S E N Í  

2. schůze Rady města Vítkova konané dne 24. listopadu 2022 v zasedací místnosti RM  

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 
(od č. 55/2 do č. 93/2) 

 

Rada města: 

55/2 Schvaluje zprávu o kontrole plnění usnesení rady města.  

   

56/2 1. Bere na vědomí Změnu územního plánu Vítkova na základě návrhu, který podal pan 

, na změnu pozemku parc.č. 903/37 k.ú. Nové Těchanovice z plochy 

zemědělské na plochu smíšenou obytnou vesnickou.   

 

 2. Doporučuje Zastupitelstvu města Vítkova schválit variantu č. 1 dle důvodové zprávy.    

   

57/2 1. Bere na vědomí Změnu územního plánu Vítkova na základě návrhu, který podal pan 

, na změnu pozemku parc. č. 903/38 k. ú. Nové Těchanovice z plochy 

zemědělské na plochu smíšenou obytnou vesnickou.     

 

 2. Doporučuje Zastupitelstvu města Vítkova schválit variantu č. 1 dle důvodové zprávy.   

   

58/2 1. Ruší pracovní skupinu Prevence kriminality, jmenovanou radou města usnesením  

č. 2367/65 dne 30. 1. 2018. 

 

 2. Ukládá informovat členy o zrušení pracovní skupiny Prevence kriminality. Z:VOSV 

T:12/2022 

   

59/2 1. Odvolává členy Řídící a realizační skupiny komunitního plánování sociálních služeb.  

 2. Jmenuje členy Řídící a realizační skupiny komunitního plánování sociálních služeb po 

dobu volebního období 2022 až 2026 v tomto složení:  

  

.  

 

 3. Ukládá informovat členy Řídící a realizační skupiny o jejich odvolání a jmenování. Z:VOSV 

T:12/2022 

   

60/2 1. Pověřuje v souladu s 11a odst. 1 písm. a) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu  

a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

PhDr. Marii Mikulíkovou jako člena Zastupitelstva města Vítkova, před kterým mohou 

snoubenci projevit vůli, že spolu vstupují do manželství, a to na volební období 2022 – 

2026, s platností pověření od 25. 11. 2022. 

 

 2. Pověřuje v souladu s 11a odst. 1 písm. a) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu  

a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

Mgr. Petra Molka jako člena Zastupitelstva města Vítkova, před kterým mohou 

snoubenci projevit vůli, že spolu vstupují do manželství, a to na volební období 2022 – 

2026, s platností pověření od 25. 11. 2022. 

 

 3. Pověřuje v souladu s 11a odst. 1 písm. a) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu  

a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

Mgr. Lubomíra Petrželku jako člena Zastupitelstva města Vítkova, před kterým mohou 

snoubenci projevit vůli, že spolu vstupují do manželství, a to na volební období 2022 – 

2026, s platností pověření od 25. 11. 2022. 

 

   

61/2 1. Ruší Vzor příkazní smlouvy na prodej vstupenek uzavírané mezi Městem Vítkov  

a příkazcem schválený usnesením č. 2336/64 ze dne 9. 1. 2018. 

 

 2. Ruší pověření podepisováním příkazních smluv  za příkazníka 

smlouvy. 

 

   

62/2 1. Schvaluje Vzor příkazní smlouvy na prodej vstupenek uzavírané mezi Městem Vítkov  

a příkazcem dle přiloženého vzoru s účinností od 1. 12. 2022. 

 

 2. Pověřuje podepisováním příkazních smluv ,   

a  za příkazníka smlouvy. 

 



Usnesení 2. schůze Rady města Vítkova ze dne 24.11.2022                       Strana 2 (celkem 7) 

63/2 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2219/58 ze dne 26. 10. 2021 smlouvu o zřízení 

věcného břemene - služebnosti za úplatu ve výši 23.800,- Kč + DPH v pozemcích parc. 

č. 26/1 a 580/1, vše ostatní plocha v k. ú. Lhotka u Vítkova, za účelem zemního 

kabelového vedení nízkého napětí, kdy Město Vítkov bude povinné z věcného břemene, 

a spol. ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 

02, IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035, zastoupená spol. Profiprojekt, s. r. o., se sídlem 

Collo louky 126, 738 01 Frýdek - Místek, IČO: 27779319, DIČ: CZ27779319 na základě 

plné moci č. 018/2021, bude oprávněná z věcného břemene, dle přiloženého návrhu 

smlouvy. 

 

 2. Ukládá podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti se jmenovanou 

společností, a to nejpozději do 28. 2. 2023. 

Z: S, VFO 

T: 02/2023 

   

64/2 1. Schvaluje v souladu s usnesením ZM č. 750/13 ze dne 24. 6. 2020 smlouvu o zřízení 

věcného břemene - služebnosti za úplatu ve výši 15.000,- Kč + DPH v pozemku parc.  

č. 1104/1, ostatní plocha v k. ú. Vítkov, za účelem rekonstrukce kanalizačního vedení, 

kdy Město Vítkov bude povinné z věcného břemene, a spol. SmVaK Ostrava a. s., se 

sídlem 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, zastoupená  

, generálním ředitelem, pověřeným k zastupování společnosti na základě 

pověření uděleného představenstvem společnosti ze dne 21.04.2015, IČO: 45193665, 

DIČ: CZ45193665, bude oprávněná z věcného břemene, dle přiloženého návrhu 

smlouvy. 

 

 2. Ukládá podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti se jmenovanou 

společností, a to nejpozději do 28. 2. 2023. 

Z: S, VFO 

T: 02/2023 

   

65/2 1. Schvaluje v souladu s usnesením ZM č. 751/13 ze dne 24. 6. 2020 smlouvu o zřízení 

věcného břemene - služebnosti za úplatu ve výši 16.800,- Kč + DPH v pozemcích parc. 

č. 1053 a 1104/1, ostatní plocha v k. ú. Vítkov, za účelem rekonstrukce vodovodu, kdy 

Město Vítkov bude povinné z věcného břemene, a spol. SmVaK Ostrava a. s., se sídlem 

28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, zastoupená  

, generálním ředitelem, pověřeným k zastupování společnosti na základě 

pověření uděleného představenstvem společnosti ze dne 21.04.2015, IČO: 45193665, 

DIČ: CZ45193665, bude oprávněná z věcného břemene, dle přiloženého návrhu 

smlouvy. 

 

 2. Ukládá podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti se jmenovanou 

společností, a to nejpozději do 28. 2. 2023. 

 Z: S, VFO 

T: 02/2023 

   

66/2 1. Bere na vědomí žádost spol. ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV - Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035, zastoupená firmou 

Profiprojekt, s. r. o., se sídlem Collo louky 126, 738 01 Frýdek - Místek, IČO: 

27779319, DIČ: CZ27779319, o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby 

v pozemku parc. č. 676/38 v k. ú. Nové Těchanovice, za účelem výměny nadzemního 

vedení NN, dle důvodové zprávy.  

 

 2. Rozhodla o zřízení věcného břemene – služebnosti a dohodě o umístění stavby za úplatu 

v pozemku parc. č.  676/38 v k. ú. Nové Těchanovice, za účelem výměny nadzemního 

vedení NN, kdy Město Vítkov bude povinným z věcného břemene, a spol. ČEZ 

Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO: 

24729035, DIČ: CZ24729035, zastoupená spol. Profiprojekt, s. r. o., se sídlem Collo 

louky 126, 738 01 Frýdek - Místek, IČO: 27779319, DIČ: CZ27779319, bude 

oprávněnou z věcného břemene za jednorázovou náhradu služebnosti inženýrské sítě dle 

geometrického plánu, který na své náklady nechá vypracovat budoucí oprávněná. 

 

 3. Schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti  

a dohodu o umístění stavby za úplatu v pozemku parc. č.  676/38 v k. ú. Nové 

Těchanovice, za účelem výměny nadzemního vedení NN, kdy Město Vítkov bude 

povinným z věcného břemene, a spol. ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV - 

Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035, zastoupená 

spol. Profiprojekt, s. r. o., se sídlem Collo louky 126, 738 01 Frýdek - Místek, IČO: 

27779319, DIČ: CZ27779319, bude oprávněnou z věcného břemene za jednorázovou 

 



Usnesení 2. schůze Rady města Vítkova ze dne 24.11.2022                       Strana 3 (celkem 7) 

náhradu služebnosti inženýrské sítě dle geometrického plánu, který na své náklady nechá 

vypracovat budoucí oprávněná. 

 4. Ukládá podepsat smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu  

o umístění stavby se jmenovanou, a to nejpozději do 28. 2. 2023. 

Z: S, VFO 

T: 02/2023 

   

67/2 1. Revokuje usnesení rady města č. 2982/75 ze dne 27. 9. 2022: 

„1/ žádost Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje, IČO: 70884561, 

DIČ: CZ70884561, zastoupeného , sídlem Vyškovická 40, 

700 30 Ostrava – Zábřeh, který je zastoupen firmou Hutní projekt Ostrava a.s., 28. října 

1142/168, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČO: 45193622, DIČ: CZ45193622, kdy 

pověřen zastupovat firmu je , o zřízení práva služebnosti inženýrské sítě v 

pozemcích parc. č. 1554/1, 3204/23, 3206/7, 3206/10, 3206/18, 3206/19, 3207/1, 

3207/10, 3207/38, 3207/40, 3207/41 a 3229/1, v k. ú. Vítkov, za účelem zřízení nové 

přípojky zemního plynu, vodovodní přípojky, splaškové kanalizace a el. vedení, dle 

důvodové zprávy. 

2/ o zřízení věcného břemene za úplatu v pozemcích parc. č. 1554/1, 3204/23, 3206/7, 

3206/10, 3206/18, 3206/19, 3207/1, 3207/10, 3207/38, 3207/40, 3207/41 a 3229/1,  

v k. ú. Vítkov, kdy Město Vítkov bude povinným z věcného břemene, a Hasičský 

záchranný sbor Moravskoslezského kraje, IČO: 70884561, DIČ: CZ70884561, 

zastoupený , sídlem Vyškovická 40, 700 30 Ostrava – 

Zábřeh, který je zastoupen firmou Hutní projekt Ostrava a.s., 28. října 1142/168, 709 00 

Ostrava – Mariánské Hory, IČO: 45193622, DIČ: CZ45193622, kdy pověřen zastupovat 

firmu je  bude oprávněným z věcného břemene za jednorázovou náhradu 

služebnosti inženýrské sítě dle geometrického plánu, který na své náklady nechá 

vypracovat budoucí oprávněný. 

3/ smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene za úplatu v pozemcích parc.  

č. 1554/1, 3204/23, 3206/7, 3206/10, 3206/18, 3206/19, 3207/1, 3207/10, 3207/38, 

3207/40, 3207/41 a 3229/1, v k. ú. Vítkov, kdy Město Vítkov bude povinným z věcného 

břemene, a Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, IČO: 70884561, DIČ: 

CZ70884561, zastoupený , sídlem Vyškovická 40, 700 30 

Ostrava – Zábřeh, který je zastoupen firmou Hutní projekt Ostrava a.s., 28. října 

1142/168, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČO: 45193622, DIČ: CZ45193622, kdy 

pověřen zastupovat firmu je  bude oprávněným z věcného břemene za 

jednorázovou náhradu služebnosti inženýrské sítě dle geometrického plánu, který na své 

náklady nechá vypracovat budoucí oprávněný. 

4/ podepsat smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se jmenovaným, a to 

nejpozději do 31. 12. 2022.“ 

 

 2. Bere na vědomí žádost Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje, IČO: 

70884561, DIČ: CZ70884561, zastoupeného , sídlem 

Vyškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh, o zřízení práva služebnosti inženýrské sítě 

v pozemcích parc. č. 1554/1, 3204/23, 3206/7, 3206/10, 3206/18, 3206/19, 3207/1, 

3207/10, 3207/38, 3207/40, 3207/41 a 3229/1, v k. ú. Vítkov, za účelem zřízení nové 

přípojky zemního plynu, vodovodní přípojky, splaškové kanalizace a el. vedení, dle 

důvodové zprávy. 

 

 3. Rozhodla o zřízení věcného břemene za úplatu v pozemcích parc. č. 1554/1, 3204/23, 

3206/7, 3206/10, 3206/18, 3206/19, 3207/1, 3207/10, 3207/38, 3207/40, 3207/41  

a 3229/1, v k. ú. Vítkov, kdy Město Vítkov bude povinným z věcného břemene,  

a Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, IČO: 70884561, DIČ: 

CZ70884561, zastoupený , sídlem Vyškovická 40, 700 30 

Ostrava – Zábřeh, bude oprávněným z věcného břemene za jednorázovou náhradu 

služebnosti inženýrské sítě dle geometrického plánu, který na své náklady nechá 

vypracovat budoucí oprávněný. 

 

 4. Schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene za úplatu v pozemcích 

parc. č. 1554/1, 3204/23, 3206/7, 3206/10, 3206/18, 3206/19, 3207/1, 3207/10, 3207/38, 

3207/40, 3207/41 a 3229/1, v k. ú. Vítkov, kdy Město Vítkov bude povinným z věcného 

břemene, a Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, IČO: 70884561, DIČ: 

CZ70884561, zastoupený , sídlem Vyškovická 40, 700 30 

 



Usnesení 2. schůze Rady města Vítkova ze dne 24.11.2022                       Strana 4 (celkem 7) 

Ostrava – Zábřeh, bude oprávněným z věcného břemene za jednorázovou náhradu 

služebnosti inženýrské sítě dle geometrického plánu, který na své náklady nechá 

vypracovat budoucí oprávněný. 

 5. Ukládá podepsat smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

se jmenovaným, a to nejpozději do 28. 2. 2023. 

Z: S, VFO 

T: 02/2023 

   

68/2 1. Schvaluje změnu rozpočtu města Vítkova na rok 2022 rozpočtovým opatřením  

č. 17/2022 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 

 2. Ukládá realizovat změnu rozpočtu města Vítkova na rok 2022 rozpočtovým opatřením  

č. 17/2022 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

Z: VFO 

T: 12/2022 

   

69/2 1. Bere na vědomí výsledek z veřejnosprávní kontroly provedené u organizace Technické 

služby města Vítkova, p. o., IČO: 00037494 ze dne 11. 10. 2022 dle předloženého 

protokolu. 

 

 2. Ukládá připravit revokaci usnesení k převodu hospodářské výsledku do rezervního fondu 

Technických služeb města Vítkova se zdůvodněním. 

Z: VOS,S 

T: 12/2022 

   

70/2 Bere na vědomí výsledek z veřejnosprávní kontroly provedené u organizace Základní škola 

a gymnázium Vítkov, p. o., IČO: 69987181 ze dne 11. 10. 2022 dle předloženého 

protokolu.  

 

   

71/2 Bere na vědomí výsledek z veřejnosprávní kontroly provedené u organizace Středisko 

volného času Vítkov, p. o., IČO: 73214892, ze dne 12. 10. 2022 dle předloženého 

protokolu. 

 

   

72/2 1. Bere na vědomí výsledek z veřejnosprávní kontroly provedené u organizace Mateřská 

škola Vítkov, Husova 629, okres Opava, p. o., IČO: 70996288, ze dne 12. 10. 2022 dle 

předloženého protokolu. 

 

 2. Ukládá připravit revokaci usnesení schválení nájemní smlouvy mezi Mateřskou školou 

Vítkov a Z+M Logistics, s. r. o., Ostrava. 

Z: VOS,S 

T: 12/2022 

   

73/2 Bere na vědomí výsledek z veřejnosprávní kontroly provedené u organizace Správa 

bytového fondu města Vítkova, p. o., IČO: 00489557, ze dne 11. 10. 2022 dle 

předloženého protokolu. 

 

   

74/2 1. Schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o daňovém poradenství ev. č. 1/2002/34/3 uzavřený 

mezi Městem Vítkov a daňovým poradcem  

, IČO:  dle důvodové zprávy.  

 

 2. Ukládá uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o daňovém poradenství ev. č. 1/2002/34/3 

uzavřený mezi Městem Vítkov a daňovým poradcem Ing. Jiřím Turoněm, Palackého 

689/2, Havířov, IČO: 47173548. 

Z: VFO,S 

T: 12/2022 

   

75/2 1. Schvaluje pronájem nebytových prostor v objektu domu č. p. 249, na ulici Švermova 

paní , bytem , o celkové výměře 

76,15m2, za účelem provozování kosmetického studia a umělecké galerie, na dobu 

neurčitou od 1.1.2023, s výši měsíčního nájmu v částce 7.000,-Kč včetně DPH. 

 

 2. Ukládá Správě bytového fondu města Vítkov, p. o. Opavská 21, 749 01 Vítkov, uzavřít 

nájemní smlouvu na pronájem nebytových prostor v objektu domu č. p. 249, na ulici 

Švermova 249, 749 01 Vítkov, s paní . 

Z: ŘSBF,VOS 

T: 12/2022 

   

76/2 1. Schvaluje odpisový plán Základní školy a gymnázia Vítkov, příspěvkové organizace, 

Komenského 754, 749 01 Vítkov, IČO 69987181, na rok 2022, dle důvodové zprávy. 

 

 2. Ukládá informovat ředitele příspěvkové organizace o schváleném odpisovém plánu. Z: VOS 

T: 12/2022 

   

   

   



Usnesení 2. schůze Rady města Vítkova ze dne 24.11.2022                       Strana 5 (celkem 7) 

77/2 1. Bere na vědomí nájemní smlouvu uzavřenou mezi Střediskem volného času Vítkov, 

příspěvkovou organizací, Bezručova 585, Vítkov, IČO 73214892 a Tělovýchovnou 

jednotou Vítkov, z. s., Husova 653, 749 01 Vítkov, IČO 44941412, pro tenisový oddíl  

a oddíl boxu, dle důvodové zprávy. 

 

 2. Schvaluje nájemní smlouvu uzavřenou mezi Střediskem volného času Vítkov, 

příspěvkovou organizací, Bezručova 585, Vítkov, IČO 73214892 a Tělovýchovnou 

jednotou Vítkov, z. s., Husova 653, 749 01 Vítkov, IČO 44941412, pro nohejbalový 

oddíl, dle důvodové zprávy. 

 

 3. Schvaluje nájemní smlouvu uzavřenou mezi Střediskem volného času Vítkov, 

příspěvkovou organizací, Bezručova 585, Vítkov, IČO 73214892 a Tělovýchovnou 

jednotou Vítkov, z. s., Husova 653, 749 01 Vítkov, IČO 44941412, pro fotbalový oddíl, 

dle důvodové zprávy. 

 

 4. Ukládá ředitelce SVČ Vítkov podepsat nájemní smlouvy s TJ Vítkov, pro jednotlivé 

oddíly. 

Z: ŘSVČ 

T: 12/2022 

   

78/2 1. Bere na vědomí uzavření burzovního obchodu, kdy jeho prostřednictvím byly pořízeny 

dodávky zemního plynu pro Město Vítkov a jeho příspěvkové organizace na rok 2023. 

 

 2. Bere na vědomí Závěrkové listy Českomoravské komoditní burzy Kladno s dodavatelem 

Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, na 

dodávku komodity zemní plyn na rok 2023. 

 

   

79/2 1. Schvaluje finanční plán příspěvkové organizace Základní škola a gymnázium Vítkov, 

IČO: 69987181, na rok 2023 dle přílohy č. 1.  

 

 2. Ukládá informovat ředitele příspěvkové organizace o schváleném finančním plánu na 

rok 2023. 

Z: VOS 

T: 12/2022 

 3. Ukládá zveřejnit na internetových stránkách příspěvkové organizace finanční plán 

organizace dle § 28a odst. 4, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, do 23. 12. 2022. 

Z: Ř ZŠaG 

T: 12/2022 

   

80/2 1. Schvaluje finanční plán příspěvkové organizace Mateřská škola Vítkov, IČO: 70996288, 

na rok 2023 dle přílohy č. 2. 

 

 2. Ukládá informovat ředitele příspěvkové organizace o schváleném finančním plánu na 

rok 2023. 

Z: VOS 

T: 12/2022 

 3. Ukládá zveřejnit na internetových stránkách příspěvkové organizace finanční plán 

organizace dle § 28a odst. 4, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, do 23. 12. 2022. 

Z: Ř MŠ 

T: 12/2022 

   

81/2 1. Schvaluje finanční plán příspěvkové organizace Středisko volného času Vítkov, IČO: 

73214892, na rok 2023 dle přílohy č. 3. 

 

 2. Ukládá informovat ředitele příspěvkové organizace o schváleném finančním plánu na 

rok 2023. 

Z: VOS 

T: 12/2022 

 3. Ukládá zveřejnit na internetových stránkách příspěvkové organizace finanční plán 

organizace dle § 28a odst. 4, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, do 23. 12. 2022. 

Z: Ř SVČ 

T: 12/2022 

   

82/2 1. Schvaluje finanční plán příspěvkové organizace Správa bytového fondu města Vítkova, 

IČO: 00489557, na rok 2023 dle přílohy č. 4. 

 

 2. Ukládá informovat ředitele příspěvkové organizace o schváleném finančním plánu na 

rok 2023. 

Z: VOS 

T: 12/2022 

 3. Ukládá zveřejnit na internetových stránkách příspěvkové organizace finanční plán 

organizace dle § 28a odst. 4, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, do 23. 12. 2022. 

Z: Ř SBF 

T: 12/2022 

   

83/2 1. Bere na vědomí zprávu o využitelnosti skládky TKO Nové Těchanovice, předložené 

Technickými službami města Vítkova, p. o. , Dělnická 705, 749 01 Vítkov. 

 

 2. Ukládá řediteli Technických služeb města Vítkova, p. o., zabezpečit marketingový 

průzkum trhu s možností využití skládky pro další subjekty, dle důvodové zprávy. 

Z: ŘTS 

T: 12/2022 



Usnesení 2. schůze Rady města Vítkova ze dne 24.11.2022                       Strana 6 (celkem 7) 

 3. Ukládá předložit  zprávu o výsledcích průzkumu. Z: VOS,ŘTS 

T: 1/2023 

   

84/2 1. Schvaluje podání žádosti o dotaci z Moravskoslezského kraje, v rámci programu na 

podporu neinvestičních aktivit z oblasti prevence kriminality na rok 2023, na projekt 

„Kyberkriminalita“. 

 

 2. Ukládá podat žádost o dotaci z Moravskoslezského kraje, v rámci programu na podporu 

neinvestičních aktivit z oblasti prevence kriminality na rok 2023, na projekt 

„Kyberkriminalita“. 

Z: VOS 

T: 12/2022 

   

85/2 1. Schvaluje podání žádosti o dotaci z Moravskoslezského kraje, v rámci programu na 

podporu zdravého stárnutí v Moravskoslezském kraji na rok 2023, na projekt „Senioři  

v pohybu“. 

 

 2. Ukládá podat žádost o dotaci z Moravskoslezského kraje, v rámci programu na podporu 

zdravého stárnutí v Moravskoslezském kraji na rok 2023, na projekt „Senioři v pohybu“. 

Z: VOS 

T: 12/2022 

   

86/2 1. Bere na vědomí seznam nedobytných pohledávek organizace Technické služby města 

Vítkova, p. o., 749 01 Vítkov, IČO: 00037494, v celkové výši 8.354,-Kč. 

 

 2. Doporučuje zastupitelstvu města Vítkova schválit odpis nedobytných pohledávek 

organizace Technické služby města Vítkova, p. o. 749 01 Vítkov,  IČO: 00037494,  

v celkové výši 8.354,-Kč. 

 

   

87/2 1. Bere na vědomí žádost organizace Technické služby města Vítkov, p. o., IČO: 00037494 

o navýšení provozního příspěvku o částku 179.421,30 Kč   na úhradu nákladů na 

poplatky za rekultivaci a asanaci skládky Nové Těchanovice.  

 

 2. Doporučuje Zastupitelstvu města schválit navýšení provozního příspěvku Technickým 

službám města Vítkov, p. o., IČO: 00037494  v částce 179.421,30 Kč,  na úhradu 

nákladů na poplatky za rekultivaci a asanaci skládky Nové Těchanovice.  

 

   

88/2 1. Schvaluje podání žádosti o dotaci z Moravskoslezského kraje, v rámci programu na 

podporu aktivit v oblasti kultury v Moravskoslezském kraji na rok 2023, na projekt 

„Hudební a taneční večery pod disko koulí“. 

 

 2. Ukládá podat žádost o dotaci z Moravskoslezského kraje, v rámci programu na podporu 

aktivit v oblasti kultury v Moravskoslezském kraji na rok 2023, na projekt „Hudební  

a taneční večery pod disko koulí“. 

Z: VOK 

T: 12/2022 

   

89/2 1. Rozhodla přijmout finanční dary pro akci: ,,Charitativní polévka pro Kristýnku“, od 

firem: Hospůdka Dohráno IČO: 08542767, Štěpán Hutník s.r.o. IČO: 26856255, Dušan 

Šindelář-trans s.r.o. IČO: 27802477, Roman Pausch, s.r.o. IČO: 05029759, Stavebniny 

Lhotský IČO: 46104798, Bufet Vítkov IČO: 46103937. 

 

 2. Schvaluje smlouvu o poskytnutí sponzorského daru pro akci ,,Charitativní polévka pro 

Kristýnku“, mezi Městem Vítkov IČO:00300870 a firmou Hospůdka Dohráno IČO: 

08542767. 

 

 3. Schvaluje smlouvu o poskytnutí sponzorského daru pro akci ,,Charitativní polévka pro 

Kristýnku“, mezi Městem Vítkov IČO:00300870 a firmou Štěpán Hutník s.r.o. IČO: 

26856255. 

 

 4. Schvaluje smlouvu o poskytnutí sponzorského daru pro akci ,,Charitativní polévka pro 

Kristýnku“, mezi Městem Vítkov IČO:00300870 a firmou Dušan Šindelář-trans s.r.o. 

IČO: 27802477. 

 

 5. Schvaluje smlouvu o poskytnutí sponzorského daru pro akci ,,Charitativní polévka pro 

Kristýnku“, mezi Městem Vítkov IČO:00300870 a firmou Roman Pausch, s.r.o. IČO: 

05029759. 

 

 6. Schvaluje smlouvu o poskytnutí sponzorského daru pro akci ,,Charitativní polévka pro 

Kristýnku“, mezi Městem Vítkov IČO:00300870 a firmou Stavebniny Lhotský IČO: 

46104798. 

 

 7. Schvaluje smlouvu o poskytnutí sponzorského daru pro akci ,,Charitativní polévka pro 

Kristýnku“, mezi Městem Vítkov IČO:00300870 a firmou Bufet Vítkov IČO: 46103937. 

 



Usnesení 2. schůze Rady města Vítkova ze dne 24.11.2022                       Strana 7 (celkem 7) 

 8. Ukládá starostovi města podepsat smlouvy o přijetí finančních sponzorských darů. 

 

Z: VOK 

T: 11/2022 

   

90/2 1. Schvaluje plán práce rady města na rok 2023.  

 2. Ukládá předložit plán práce rady města na rok 2024. Z: T 

T: 12/2023 

   

91/2 1. Doporučuje zastupitelstvu města seznámit všechny jeho členy s povinnostmi ochrany 

osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů) dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 

 

 2. Doporučuje zastupitelstvu města seznámit všechny jeho členy s povinnostmi při zajištění 

informační a kybernetické bezpečnosti stanovenými v Bezpečnostní směrnici pro 

zastupitele (verze 3) dle přílohy č. 2 důvodové zprávy.  

 

   

92/2 Doporučuje zastupitelstvu města schválit základní ustanovení, zásady pro použití 

prostředků fondu a správní radu Fondu zaměstnavatele k 1.1. 2023 dle důvodové zprávy.  

 

   

93/2 1. Zřizuje na volební období 2022 - 2026 komisi rady města s názvem Bytová komise.  

 2. Jmenuje členy bytové komise: 

Ing. Ivo Zegzulka, Mgr. Hana Reichelová, Mgr. Jiří Pecina, Ing. Jiří Mikula, PhDr. 

Marie Mikulíková, Mgr. Hana Klapetková, Petra Mičková. 

 

 3. Jmenuje předsedu bytové komise: Mgr. Hanu Reichelovou.  

   

 

 
 

_______________________________ 

Mgr. Jakub Cihlář 

starosta 

 

_______________________________ 

Mgr. Martin Šrubař 

místostarosta 

 


	C:\Users\hrtonovam\Desktop\anonymizace po Ed\US 2022\Usnesení RM 22 začátek volebního o\RM 2 24.11.2022\RM 02 24.11.2022.doc

